Freie Hansestadt Bremen Gerhard-Rohlfs-Str. 62, den 28.11.2022
Ortsamt Vegesack 28757 Bremen

Tel.: 361 7215/ 361 7232
D/He

EINLADUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie herzlich ein, zur 4. Sitzung des Ausschusses flr die Betreuung von Gefllichteten
und Asylbewerbern in Vegesack am

Montag, dem 12. Dezember 2022, ein

Offentlicher Teil:

Ab 18:00 Uhr, im Sitzungssaal des Ortsamtes Vegesack, Gerhard-Rohlifs-Str. 62,

28757 Bremen

Als Tagesordnung wird vorgeschlagen:

1.

2.

6.

7.

Genehmigung der Niederschrift der 4. Sitzung am 04.04.2022
Auswertung des Ortstermins

Sachstandsbericht zum Wohnheim Hammersbecker Strale 203 / 205
- s. Beiratsbeschluss vom 21.11.2022 -

Aktuelle Situation in der Erstaufnahmeeinrichtung Lindenstralle
Aktuelle Situation im Ubergangswohnheim ,Blaues Dorf*

Bericht aus der Willkommensinitiative

Verschiedenes

Mit freundlichen GrifRen

ks Cwmbd

Heiko Dornstedt

Ortsamtsleiter
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